
quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020 Diário Ofi cial Empresarial São Paulo, 130 (25) – 37

CIA.DES.ECON.DE MARÍLIA-CODEMAR
C.N.P.J. 44.477.354/0001-05

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Proc. nº 002/20 - Pregão Presencial nº 001/20 Objeto: Aquisição 
parcelada de Pedrisco e Brita ½. Termo de Homologação:O Presi-
dente, dando cumprimento aos dispositivos legais constantes nas 
Leis Federais 13.303/16 e 10.520/02 e de acordo com a adjudicação 
efetuada pela Pregoeira, HOMOLOGA em 05/02/20 o processo licita-
tório à empresa Pedreira W.S. Ltda - EPP., estabelecida na Fazenda 
Canapoã, Zona Rural, S/N, Bairro Água do Cervo, CEP.19808-010, na 
cidade de Assis/SP: Item 01 – Pedrisco - Cota Principal (12.000 ton) 
no valor de R$ 45,00 a tonelada, totalizando R$ 540.000,00 (quinhen-
tos e quarenta mil reais); Item 02 - Pedrisco - Cota reservada (3.000 
ton) no valor de R$ 45,00 a tonelada, totalizando R$ 135.000 (cento e 
trinta e cinco mil reais); Item 03 – Pedra ½ - Cota Principal (2.400 ton) 
no valor de R$ 42,00 a tonelada, totalizando R$ 100.800,00 (cem mil 
e oitocentos reais); Item 04 – Pedra ½ - Cota reservada (600 ton) no 
valor de R$ 42,00 a tonelada, totalizando R$ 25.200,00 (vinte e cinco 
mil e duzentos reais). Claudirlei Santiago Domingues - Presidente

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

CDHU - Companhia de Desenvolvimento
Habitacional e Urbano

CNPJ 47.865.597/0001-09

EXTRATO DE PERMISSÃO DE USO
PERMISSÃO DE USO: 9.00.00.00/5.00.00.00/0164/19 celebrado entre a CDHU 
e o MOVIMENTO DOS TRABALHADORES SEM TETO - MTST - Processo: 
57.42.14.02 - Assinatura: 05/02/2020 - PERMISSÃO DE USO, pela CDHU ao 
MTST, da ÁREA DME MONTANHÃO, objeto da matrícula nº 60.405 do 1º CRI 
de São Bernardo do Campo, localizada no Município de São Bernardo do Cam-
po, para que a referida área seja objeto de guarda e vigilância às expensas do 
MTST, até que advenha o dia em que ingressar na área a empresa contratada 
pela CDHU para a futura construção de um empreendimento habitacional com 
potencial estimado de 650 unidades habitacionais - Vigência: vigorará por prazo 
indeterminado, conforme interesse público, a partir da data de sua assinatura - 
Parecer Jurídico nº 0364/19, de 30/09/2019, GJCC - CDHU.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 9.01.03.00/6.00.00.00/0006/2020 - Processo: 10.44.068 - Licitação 
068/19 - Contratada: B ESSE CONSTRUTORA EIRELI - EPP - Valor: R$ 637.413,84 
– Reserva de Verba nº I32626 e I32627 - Assinatura: 05/02/2020 - Execução de 
obras e serviços de engenharia para renovação do auto de vistoria do corpo de 
bombeiros - AVCB dos empreendimentos denominados MOGI DAS CRUZES 
M1/M2, no Município de Mogi das Cruzes/SP - Vigência: 06 meses - Parecer 
Jurídico: GJCC nº 221/19, de 19/1/2019 - CDHU.

Secretaria de Habitação

CPOS - Companhia Paulista de 
Obras e Serviços

CNPJ 67.102.020/0001-44

EXTRATO DE TERMO
Processo nº 0353/2017 – C1 2º Termo de Aditamento do Contrato nº 0089/18 
Contratada: TB Serviços, Transporte, Limpeza, Gerenciamento e Recursos 
Humanos S.A. Objeto: Prestação de serviços de manutenção e conservação 
predial de diversas dependências da Empresa Metropolitana de Transportes 
Urbanos – EMTU/SP Prorrogação de Prazo (art. 57, II, Lei nº 8.666/93 c.c. Lei 
est. nº 17.056/19): 1 mês, a partir de 1/2/20 e com término em 29/2/20 Valor: R$ 
252.704,64 Ass.: 23/1/2020

EXTRATO DE TERMO
Processo nº 0079/2017 – A1 1º Termo de Aditamento do Contrato nº 0147/17 
Contratada: Eba Segurança e Medicina Ocupacional Ltda. Objeto: Prestação 
de serviços técnicos especializados voltados à manutenção/implementação do 
PCMSO na CPOS Prorrogação de Prazo (art. 57, II, Lei nº 8.666/93): 12 meses, a 
partir de 14/2/20 (c/cláusula resolutiva - Lei est. nº 17.056/19) Valor: R$ 45.116,04 
Ass.: 23/1/2020

Secretaria de Governo

SABESP – Companhia de Saneamento 
Básico do Estado de São Paulo

CNPJ 43.776.517/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO
CT MO 03.912/19 – AQUISIÇÃO DE ANEL VEDACAO TUBOS E CONEXOES FF C/
BOLSA JE2GS A SEREM UTILIZADOS NA OBRA DE MELHORIA DO ABASTECI-
MENTO DO MUNICIPIO DE GUARULHOS, UNIDADE DE NEGÓCIO OESTE, DI-
RETORIA METROPOLITANA, M - PG - R$ 223.236,00 – Saint Gobain Canalização 
Ltda - 05/02/2020 – Recursos Próprios – 150 Dias – Par. Jur. 235/19 de 04/11/19 
– Nº de Licit.: 01 – SP, 06/02/2020 - U.N. OESTE - MO.

JULGAMENTO/ADJUDICAÇÃO
PG RA 05109/19 - A Sabesp comunica aos interessados a adjudicação e homo-
logação da Licitação Sabesp. Homologado o resultado, o objeto fica adjudicado 
à Sices Brasil S.A. Dossiê franq p/ vistas na Av. Pe Antonio Brunetti, 1234 V. Al-
ves - Itapetininga/SP das 8:30-11:30/13:30-16hs. UNAParanapanema 06/02/2020.

EXTRATO DE CONTRATO PG CSS 03285/19
Prestação de serviços de Comunicação de Dados (Internet Móvel), dividido em 
02 lotes; Lote 1 - R$ 578.075,36 - 04/02/20 – CLARO S.A. - 720 dias - Fte.Rec: Pró-
prios - RC SAP 10435654 Despesa - Par. Jur. nº 6309/19 de 17/09/19 - PG - 03/16.
SP 06/02/20 - (CI) A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
PG SABESP MC 03.294/19 - FORNECIMENTO DE UNIFORME ANTICHAMA PARA 
A DIVISÃO ELETROMECÂNICA - UNIDADE DE NEGÓCIO CENTRO - DIRETORIA 
METROPOLITANA – M - R$ 79.837,20 – 24/01/2020– INDUSTRIA E COMERCIO 
LEAL LTDA - 30 dias - Fonte de recursos: 4102011030 - Parecer Jurídico 3935/19 
de 20/09/19 - n.º de Licitantes 2/11 - SP 06/02/2020 - UN Centro.

EXTRATO DE CONTRATO
PG SABESP MC 03.309/19 - FORNECIMENTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA 
DE SISTEMA DE ULTRAPURIFICAÇÃO PARA DIVISÃO DE CONTROLE SANITÁ-
RIO - UNIDADE DE NEGÓCIO CENTRO - DIRETORIA METROPOLITANA - M. - R$ 
192.000,00 – 23/01/2020 – MERCK S/A - 60 dias - Fonte de recursos: Investimento 
I.CO220002/0829-00410034 - Parecer Jurídico 4070/19 de 01/10/19 - n.º de Lici-
tantes 2/13 - SP 06/02/2020 - UN Centro.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90742/18 – 60075/20-01 – Fornecimento de Dispositivo de medição para 
UMA Metálica DN 20. R$ 33.615,00 – 16/01/20 – ITALY - 120 – Fonte de Recurso 
Próprio: Investimento – Parecer Jurídico CJE 131/19 de 24/04/19 nº de Licitantes 
02. Registro/SP, 06/02/20 - UN Vale do Ribeira.

PREGÃO SABESP ON LINE CSS 4867/19
A Sabesp convoca os Licitantes para retomada da Sessão Pública dia 07/02/20 
às 09h00 - www.sabesp.com.br/fornecedores.
SP. 06/02/20 – (CI) A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
PG TGD nº 04.000/19 - AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MALHAS DE DIFUSORES 
PARA 6 (SEIS) TANQUES DE AERAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE 
ESGOTOS BARUERI. R$ 6.700.000,00 - 05/02/2020 - AQUAMEC INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - 510 dias - Par. Jur. CJ nº 4079/2019 de 
22/10/2019.
SP-06/02/2020-TGD

LICITAÇÃO SABESP CSS 05.525/18
Homologado o resultado, o objeto fica adjudicado ao Consórcio SGS Enger 
- TUV Rheinland - Planal. Dossiê franqueado p/ vistas Av. do Estado, 561 - Uni-
dade I - SP, 08h30 às 11h30/13h30 às 16h00.
SP 06/02/20 - (RE) A Com. Julgadora.

NOVA DATA ABERTURA PROPOSTAS
PREGÃO SABESP MC 04.015/19 - Prestação De Serviços De Engenharia Para 
Substituição De Redes De Distribuição De Água Pelo Método Não Destrutivo, 
Mesmo Caminhamento Da Rede Existente E Instalação Por Furo Direcional De 
Solo Na Área Da Unidade De Gerenciamento Regional Mooca – Unidade De 
Negócio Centro – Diretoria Metropolitana – M. Edital completo disponível p/ 
“download” a partir de 06/02/20 no site www.sabesp.com.br/fornecedores, 
mediante obtenção de senha e credenciamento (condicionante à participação) 
no acesso - “cadastre sua empresa”. Fone (11) 3388-6724. Problemas com o 
site contatar fone (11) 3388-6984. Informamos que a nova data para envio das 
“Propostas” a partir da 00:00h (zero hora) do dia 10/02/20 até às 08h59 do dia 
11/02/20, no site acima. As 9:00 horas será dado início à sessão pública. SP, 
06/02/20 - UN Centro - MC.

JULGAMENTO TÉCNICO LI TP 

CSS 04.704/18-2
A Comissão classificou a Prop. Técnica do Licitante PAIXÃO CÔRTES E ADVO-
GADOS ASSOCIADOS, exceto NELSON WILIANS & ADVOGADOS ASSOCIA-
DOS, SGARBI & MAGALHÃES ADVOGADOS e FERREIRA ROSA SOCIEDADE 
DE ADVOGADOS.
Abertura das Prop. Comercial 19/02/2020 às 10h00 – Auditório de Licitações 1 - 
Av. do Estado, 561 – Unid. I – Pte. Peq. – São Paulo/SP.

EXTRATO DE CONTRATO/RELAÇÃO DE 

COMPRAS
A Sabesp, em cumprimento ao Artigo 115, do seu Regulamento Interno de Li-
citação e Contratação e do Decreto Estadual 61.476/2015, publica o seguinte 
Extrato de Contrato/Relação de Compras [Modalidade – Objeto –Unidade emis-
sora do parecer Jurídico – nº do Parecer – data do Parecer – fonte de recursos 
– prazo contratual – nº de licitantes participantes {nº do instrumento de Contra-
tação – fornecedora – Valor do contrato em Reais – Data de Assinatura – item 
(descrição; quantidade; valor unitário em Reais; valor total em Reais)}]: LI - For-
necimento de Hidróxido de Cálcio em suspensão – CJE 194/19 – 27/06/19 – Re-
cursos Próprios – 150 dias – 04 – CT 60.091/20-01 – Dryller Indústria e Comércio 
de Hidróxidos Ltda. – R$ 4.460.400,00 – 05/02/20 – item 1; Hidróxido de Cálcio 
em suspensão; 5.040.000 kg; R$ 0,8850; R$ 4.460.400,00.
CSM – SP, 06/02/20 A DIRETORIA

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
LI Sabesp 4.438/19 - A Sabesp comunica a Homologação do resultado da li-
citação e a adjudicação do objeto à Dom Giovani. Dossiê franqueado p/vistas 
na R. Prof. Antonio Fernandes, 155, Vila Tupy. Registro/SP, 05/02/20 - UN Vale 
do Ribeira.

IMPUGNAÇÃO INDEFERIDA
Após avaliação da impugnação interposta pela empresa White Martins Gases 
Industriais Ltda. contra o Edital do Pregão Sabesp Online nº 05.150/19, o Diretor 
de Gestão Corporativa – C, decidiu indeferi-lo conforme Carta C-004/20, e o dos-
siê encontra-se franqueado para vistas no CSM à Av. do Estado, 561 – Unidade 
I – Bom Retiro – São Paulo – SP, das 8:30 as 11:30/13:30 as 16:00 h.
CSM - S.P., 06/02/2020 A DIRETORIA 

JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO - LPN - CSO - 

04436/19
A Comissão Especial de Licitação classificou as Propostas de todas as Licitan-
tes. Homologado o resultado, o objeto fica adjudicado ao Consórcio ETE Barue-
ri. Dossiê franqueado p/ vistas na CSO - Av. do Estado, 561 - Pte. Pequena - SP/
SP, das 8:30 às 11:30/13:30 às 16:00 h.
SP, 06/02/20 - TG A Comissão Especial de Licitação.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
LI RED 03.517/19 - A SABESP comunica a homologação do resultado da lici-
tação. Homologado o resultado, o objeto fica adjudicado à empresa HEMA 
CONSTRUÇÃO LTDA. Dossiê franqueado para vistas na Estr. João Bernar-
do Filho, 140, Bairro da Ponte, Itatiba/SP – RED, das 08h30 às 16h30. Itatiba, 
05/02/2.020 – RE

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90758/19 – 60071/20-01 – Fornecimento de Conexões metálicas macho 3/4. 
R$ 11.625,00 – 17/01/20 – PARAMOUNT - 120 – Fonte de Recurso Próprio: Des-
pesa – Parecer Jurídico CSG 242/19 de 14/08/19 nº de Licitantes 05. Registro/SP, 
06/02/20 - UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90758/19 – 60071/20-02 – Fornecimento de Registro liga cobre para ramal 
predial DN 20. R$ 10.376,00 – 17/01/20 – ITALY - 120 – Fonte de Recurso Próprio: 
Despesa – Parecer Jurídico CSG 242/19 de 14/08/19 nº de Licitantes 05. Registro/
SP, 06/02/20 - UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90760/19 – 60074/20-01 – Fornecimento de Luva de correr PVC PB JE DN 50. 
R$ 4.819,50 – 20/01/20 – CORR PLASTIK - 120 – Fonte de Recurso Próprio: Des-
pesa – Parecer Jurídico CSG 3641/19 de 22/08/19 nº de Licitantes 03. Registro/
SP, 06/02/20 - UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90760/19 – 62137/19-01 – Fornecimento de Curva 45GR e 90GR PVC PB JE DN 
100. R$ 19.001,89 – 20/01/20 – UNICONEXÕES - 120 – Fonte de Recurso Próprio: 
Investimento – Parecer Jurídico CSG 3641/19 de 22/08/19 nº de Licitantes 03. 
Registro/SP, 06/02/20 - UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90736/18 – 62242/19-01 – Fornecimento de Tampão Articulado FF DN 600 
MM. R$ 41.310,00 – 14/01/20 – GV DO BRASIL - 120 – Fonte de Recurso Próprio: 
Investimento – Parecer Jurídico CJE 054/19 de 25/02/19 nº de Licitantes 06. Re-
gistro/SP, 06/02/20 - UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90760/19 – 62243/19-03 – Fornecimento de Redução PVC PB JE DN 75x75. 
R$ 1.171,00 – 10/01/20 – MEXICHEM - 120 – Fonte de Recurso Próprio: Despe-
sa – Parecer Jurídico CSG 3641/19 de 22/08/19 nº de Licitantes 03. Registro/SP, 
06/02/20 - UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90760/19 – 62243/19-05 – Fornecimento de Luva de Correr PB Esg. DN 100. 
R$ 2.745,50 – 10/01/20 – UNICONEXÕES - 120 – Fonte de Recurso Próprio: Des-
pesa – Parecer Jurídico CSG 3641/19 de 22/08/19 nº de Licitantes 03. Registro/
SP, 06/02/20 - UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90756/19 – 62246/19-01 – Fornecimento de Tubo PVC PB JEI DN 50, 75 e 100. 
R$ 88.128,12 – 10/01/20 – TIGRE - 120 – Fonte de Recurso Próprio: Investimen-
to – Parecer Jurídico CJE 242/19 de 17/09/19 nº de Licitantes 05. Registro/SP, 
06/02/20 - UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90756/19 – 62246/19-03 – Fornecimento de Tubo PVC-O PN 12,5 JERI água 
DN 200. R$ 5.527,76 – 10/01/20 – MEXICHEM - 120 – Fonte de Recurso Próprio: 
Investimento – Parecer Jurídico CJE 242/19 de 17/09/19 nº de Licitantes 05. Re-
gistro/SP, 06/02/20 - UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90760/19 – 62247/19-02 – Fornecimento de Curva 45GR e 90GR PVC PB JE. R$ 
4.826,68 – 17/01/20 – EKS - 120 – Fonte de Recurso Próprio: Investimento – Pa-
recer Jurídico CSG 3641/19 de 22/08/19 nº de Licitantes 03. Registro/SP, 06/02/20 
- UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90760/19 – 62247/19-03 – Fornecimento de Curva 45GR e 90GR PVC PB JE DN 
100. R$ 11.442,00 – 17/01/20 – UNICONEXÕES - 120 – Fonte de Recurso Próprio: 
Investimento – Parecer Jurídico CSG 3641/19 de 22/08/19 nº de Licitantes 03. 
Registro/SP, 06/02/20 - UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90727/18 – 62249/19-01 – Fornecimento de Botas PVC Preta 37, 38, 39, 40, 41, 
42 e 43. R$ 4.269,00 – 10/01/20 – HABIATAR - 120 – Fonte de Recurso Próprio: 
Despesa – Parecer Jurídico CSG 235/19 de 07/08/19 nº de Licitantes 06. Registro/
SP, 06/02/20 - UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90753/19 – 60069/20-01 – Fornecimento de União de PEAD DE 20 MM. R$ 
11.025,00 – 21/01/20 – POLIERG - 120 – Fonte de Recurso Próprio: Despesa – Pa-
recer Jurídico CJE 132/19 de 29/04/19 nº de Licitantes 05. Registro/SP, 06/02/20 
- UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE CONTRATO
RP 90727/18 – 62249/19-03 – Fornecimento de Cinto de Náilon, Talabarte de cor-
da para cinto de Segurança. R$ 14.155,10 – 10/01/20 – Indústria e Comercio Leal 
- 120 – Fonte de Recurso Próprio: Investimento – Parecer Jurídico CSG 235/19 de 
07/08/19 nº de Licitantes 06. Registro/SP, 06/02/20 - UN Vale do Ribeira.

AVISO DE LICITAÇÃO
LI RR 5.424/19 - Execução de obras de complementação do SES do município 
de Eldorado, compreendendo rede coletora, estação elevatória de esgoto, no 
Bairro Nova Eldorado - UN Vale do Ribeira. Edital disponível para download a 
partir de 06/02/20 - www.sabesp.com.br/licitacoes - mediante obtenção de se-
nha e credenciamento (condicionada a participação) no acesso "cadastre sua 
empresa". Problemas ou informações sobre obtenção de senha, contatar fone 
(11) 3388-6724/6812. Envio das propostas a partir da 00h00 de 02/03/20 até às 
09h30 de 03/03/20 no site acima. As 09h31 será dado início a Sessão Pública. 
Registro, 05/02/20 - UN Vale do Ribeira.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO SABESP ON LINE 383/20 - Aquisição de sistema para intercambili-
dade, içamento e basculamento de carrocerias para utilização na Unidade de 
Negócio do Vale do Ribeira - RR. Edital completo disponível para download a 
partir de 06/02/20 - www.sabesp.com.br/licitacoes - mediante obtenção de se-
nha no acesso - cadastre sua empresa. Envio das propostas a partir da 00h00 
de 19/02/20 até às 09h30 de 20/02/20 no site acima. As 09h30 será dado início a 
sessão do Pregão – UN Vale do Ribeira, 06/02/20.

Finnet S/A Tecnologia
CNPJ 05.607.266/0001-10 - NIRE 35.300.467.922

Extrato da Ata da Assembleia Geral Extraordinária
Aos 27/10/2015, às 15hs, em Barueri/SP. Convocação: Dispensada. Pre-
sença: Totalidade. Mesa: Yoshimiti Matsusaki - Presidente; Marcos Mar-
celo de Moraes e Matos - Secretário. Deliberações por unanimidade: 
Aprovada a abertura de uma filial em Ribeirão Preto/SP, na Rua Sete de 
Setembro, 590, 5º andar, Sala 51B, Centro, CEP 14010-180; Nada mais. 
JUCESP nº 508.895/15-7 e NIRE 3590507085-1 em 16/11/2015.

Finnet S/A Tecnologia
CNPJ 05.607.266/0001-10 - NIRE 35.300.467.922

Extrato da Ata da Assembleia Geral Ordinária

Aos 08/10/2019, às 14hs, em Barueri/SP. Convocação: Dispensada. Pre-

sença: Totalidade. Mesa: Yoshimiti Matsusaki, Presidente; Marcos Marcelo

de Moraes e Matos, Secretário. Deliberaçõespor Unanimidade: Aprova-

das as contas da sociedade referente ao exercício 2018. Nada mais. JU-

CESP 555.099/19-2 em 18/10/2019.

Finnet S/A Tecnologia
CNPJ 05.607.266/0001-10 - NIRE 35.300.467.922

Extrato da Ata da Assembleia Geral Extraordinária

Aos 30/08/2018, às 14h, em Barueri/SP. Convocação: Dispensada. Pre-

sença: Totalidade. Mesa: Yoshimiti Matsusaki, Presidente; Marcos Marcelo 

de Moraes e Matos, Secretário. Deliberações por unanimidade: Aprova-

da as contas da sociedade referente ao exercício 2017. Nada mais. JU-

CESP nº 429.543/18-9 em 12/09/2018.

Finnet S/A Tecnologia
CNPJ 05.607.266/0001-10 - NIRE 35.300.467.922

Extrato da Ata da Assembleia Geral Ordinária

Ao 01/06/2015, às 10hs, em Barueri/SP. Convocação: Dispensada. Pre-

sença: totalidade. Mesa: Yoshimiti Matsusaki - Presidente, Marcos Marcelo 

de Moraes e Matos - Secretário. Deliberações por unanimidade: Apro-

vada as contas da sociedade referente ao exercício 2014. JUCESP nº 

388.961/15-6 em 01/09/2015.

Finnet S/A Tecnologia
CNPJ 05.607.266/0001-10 - NIRE 35.300.467.922

Extrato da Ata da Assembleia Geral Extraordinária
Aos 30/11/2017, às 10hs, em Barueri/SP. Convocação: Dispensada. Pre-
sença: Totalidade. Mesa: Yoshimiti Matsusaki - Presidente, Marcos Mar-
celo de Moraes e Matos - Secretário. Deliberações por unanimidade:
Aprovada a abertura da filial na Avenida Pasteur, nº 110, 7º e 9º andar, 
Botafogo, Rio de Janeiro, Capital - CEP: 22.290-240. Nada mais. JUCESP
nº 585.188/17-8 em 29/12/2017.

Mitsui & Co. (Brasil) S.A.
CNPJ/ME 61.139.697/0001-70 - NIRE 35.300.172.108
Extrato da Ata da Assembleia Geral Extraordinária

30/10/2019, às 11:00 horas, na sede social. Dispensada Convocação, 
totalidade do capital social. Presidente - Shingo Sato; Secretário - Koji
Nonomura. Pedido de renúncia do Sr. Taira Nozaki, RNM nº V189384-F,
CPF/MF nº 004.627.509-65, ao cargo de Diretor de Departamento. São
Paulo, 30/10/2019. Koji Nonomura - Secretário. JUCESP nº 686.113/19-6 
em 27/12/2019. Gisela Simiema Ceschin - Secretária Geral.

Finnet S/A Tecnologia
CNPJ 05.607.266/0001-10 - NIRE 35.300.467.922
Extrato da Ata da Assembleia Geral Ordinária

Aos 07/06/2016, às 10hs, em Barueri/SP. Convocação: Dispensada. Pre-
sença: Totalidade. Mesa: Yoshimiti Matsusaki - Presidente, Marcos Bonfá 
Saraiva-Secretário.Deliberação unânime: Aprovada as contas da socie-
dade referente ao exercício 2016. JUCESP 294.739/16-6 em 30/06/2016.

Requerimento da Licença Prévia e de Licença de Instalação 
concomitantes. Check Vision Ltda torna público que requereu junto ao 
Daae Araraquara a Licença Prévia/Instalação/Operação para Fabricação 
de máquinas, aparelhos e equipamentos para distribuição e controle de 
energia elétrica e transporte para elevação de cargas, peças e acessórios, 
localizada à Rua Lavíneo de Arruda Falcão n°539, Jardim Del Rei, 
Araraquara-SP. 

continua continua continua

continuação continuação

Usuário
Realce


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2020-02-06T02:03:01-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




